



INDERPRASTHA ENGINEERING COLLEGE

63, Site-IV, Sahibabad Industrial Area, Surya Nagar Flyover Road,
Sahibabad, Ghaziabad - UP

NOTICE

Ref: IPEC/RO/2020/321

Date: 26-11-2020

From : Registrar	To: All B.Tech 2 nd , 3 rd , 4 th year, Passout and M.Tech 2 nd year Students
Through : Director	

Sub: Regarding pending examination fee for Even Semester carryover examination session 2019-20

With reference to University circular number:AKTU/R.O/2020/4222 dated 24.11.2020, we would like to inform all B.Tech & M.Tech. students who have filled their carryover examination form of **Even Semester of session 2019-20** that students who was unable to pay the carryover examination fee previously can now fill submit their carryover examination fee from 25.11.2020 to 02.12.2020 through their respective AKTU ERP Login.

M Bansal

(Registrar)

- Copy to :
1. Director / Dean-Acad
 2. All HODs (Academics)- for information please
 3. P.A. to Director - for uploading on portal
 4. NMD- to upload on website

प्रो० राजीव कुमार
परीक्षा नियंत्रक



डॉ० ए०पी०जे० अब्दुल कलाम प्राविधिक विश्वविद्यालय, उ०प्र०
(पूर्ववर्ती उत्तर प्रदेश प्राविधिक विश्वविद्यालय, लखनऊ)
सेक्टर-11, जानकीपुरमविस्तार, लखनऊ, उ०प्र०-226031

पत्रांक सं० : ए०के०टी०यू०/कुप०का०/2020/1/2.2.2

दिनांक: 24 नवम्बर, 2020

सेवा मे,
निदेशक/प्राचार्य,
डॉ०ए०पी०जे०अब्दुल कलाम प्राविधिक विश्वविद्यालय
उत्तर प्रदेश लखनऊ से सम्बद्ध समस्त संस्थान।

विषय: सम सेमेस्टर शैक्षिक सत्र 2019-20 परीक्षा फार्म भरे जाने के सम्बन्ध में।

महोदय,

उपरोक्त विषय के सम्बन्ध में अवगत करना है कि सत्र 2019-20 के सम सेमेस्टर के समस्त पाठ्यक्रमों के ऐसे छात्र जो अपने कैरी ओवर विषयों का परीक्षा फार्म भर चुके हैं तथा किसी कारण वश परीक्षा शुल्क जमा नहीं कर पाये हैं, ऐसे छात्र अपने कैरी विषयों का निर्धारित परीक्षा शुल्क दिनांक 25.11.2020 से दिनांक 02.12.2020 तक ई०आर०पी० लागिन के माध्यम से जमा कराना सुनिश्चित करें। अतः आप से अनुरोध है कि उक्त से अवगत होते हुए आवश्यक कार्यवाही करने का कष्ट करें।

भवदीय
24/11/2020
(प्रो० राजीव कुमार)
परीक्षा नियंत्रक

पृष्ठांकन संख्या व दिनांक: उपरोक्त।

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. कुलसचिव, ए०के०टी०यू०, लखनऊ।
2. वित्त अधिकारी, ए०के०टी०यू०, लखनऊ।
3. अपर/संयुक्त/उप परीक्षा नियंत्रक, ए०के०टी०यू०, लखनऊ।
4. ई०आर०पी० प्रभारी, ए०के०टी०यू०, लखनऊ।
5. स्टाफ आफिसर, कुलपति, ए०के०टी०यू०, लखनऊ को मा० कुलपति महोदय के अवलोकनार्थ।

(प्रो० राजीव कुमार)
परीक्षा नियंत्रक